

Шановні батьки

ознайомтесь з витратами благодійних батьківських внесків квітні - травні 2021 р.

Дякуємо за допомогу!

| Найменування | Кіл. | Од. вим. | Ціна | Сума | Стаття витрат |
|-------------------------------------|------|----------|--------|----------------|--------------------------------|
| Игла трикотажная | шт | 1 | 20,00 | 20,00 | Заміна в швейн. машинці |
| Нитка капрон | шт | 2 | 5,00 | 10,00 | Для архівації документів |
| Всього: | | | | 30,00 | |
| Ремонт забору: | | | | | |
| Диск по металу 230*2 | шт | 3 | 24,00 | 72,00 | Різка метал. труб для забору |
| Сверло (п/м) 5,0 | шт | 2 | 10,00 | 20,00 | Для ремонту забору |
| Сверло (п/м) 5,0 - | шт | 2 | 40,00 | 80,00 | Для ремонту забору |
| Сетка рабица 50*50*1,6 оцинков. | шт | 3 | 400,00 | 1200,00 | Ремонт забору |
| Цемент ПЦ-500 25 кг | шт | 2 | 90,00 | 180,00 | Ремонт забору |
| Проволка оцин. 100 м | мот | 1 | 75,00 | 75,00 | Для ремонту забору |
| Перчатки зел. | шт | 1 | 15,00 | 15,00 | Для ремонту забору |
| Перчатки кр. | шт | 1 | 10,00 | 10,00 | Для роботи в підвал. приміщ. |
| Перчатки | шт | 1 | 51,00 | 51,00 | Для роботи в підвал. приміщ. |
| Всього: | | | | 1703,00 | |
| Ремонт електрики | | | | | |
| Алебастр 1кг | шт | 4 | 8,50 | 34,00 | Ремонт електрики |
| Розетка двойная | шт | 1 | 60,00 | 60,00 | Заміна в каб. діловода |
| Светильник -9514/2с | шт | 1 | 144,00 | 144,00 | Заміна в ресурсній кімнаті |
| Всього: | | | 238,00 | | |
| Ремонт сантехніки: | | | | | |
| Кран водорозбірний | шт | 1 | 75,00 | 75,40 | Заміна в кімнаті дезрозчину |
| Фум стрічка | шт | 1 | 4,50 | 4,50 | Для ремонту сантехніки |
| Всього: | | | | 79,90 | |
| Для роботи на ділянках | | | | | |
| Гумат (добриво) | шт | 1 | 13,00 | 13,00 | Живлення рослин |
| Ножиці для трави | шт | 1 | 203,00 | 203,00 | Для роботи на ділянках |
| Хомут | шт | 2 | 7,00 | 14,00 | Для закріпл. шлангу на ділянці |
| Всього: | | | | 230,00 | |
| Заміна в гр. Вишенька | | | | | |
| Сушарка для посуду (ем.) | шт | 2 | 208,00 | 416,00 | Заміна в гр. Вишенька |
| Дюбель | мл | 4 | 0,50 | 2,00 | Закріплення сушарок |
| Крючок | шт | 4 | 3,00 | 12,00 | Закріплення сушарок |
| Всього: | | | 430,00 | | |
| Санітарно-гігієнічні потреби | | | | | |
| Рушник папер. Z- т. 200 л | шт | 6 | 40,00 | 240,00 | Сан.-гігієн.потреби для груп |
| Бланідає Софт рід.мило | шт | 2 | 200,00 | 400,00 | Сан.-гігієн.потреби для груп |
| Бумага туалетна | шт | 48 | 6,00 | 288,00 | Сан.-гігієн.потреб 06.-07.21 |
| Сміттєві пакети | шт | 7 | 15,40 | 107,80 | Сан.-гігієн.потреби для груп |
| Белизна | шт | 2 | 9,50 | 19,00 | Для використання на харчо-ці |
| Сантрі гель | шт | 6 | 25,00 | 150,00 | Сан.-гігієн.потреби для груп |
| Перфектос гель | шт | 1 | 32,50 | 32,50 | Сан.-гігієн.потреби загал.кор. |
| Перчатки | шт | 1 | 19,00 | 19,00 | Для миття загальних туалетів |
| Ємність для збору калу | шт | 15 | 5,64 | 84,60 | Сан.-гігієн.потреби для груп |
| Всього: | | | | 1340,90 | |

| | | Ремонт бензокози | | | | |
|--------------------------|-----|------------------|-------|----------------|---------------------|--|
| Свеча (для бензокози) | шт | 2 | 40,00 | 80,00 | | |
| Леска | уп. | 1 | 33,00 | 33,00 | | |
| Всього: | | | | 1453,90 | | |
| Карамель | кг | 0,412 | 81,00 | 33,40 | Винагорода за призи | |
| Всього: | | | | 33,40 | | |
| Всього витрачено: | | | | 4198,20 | | |

Шановні батьки

ознайомтесь з витратами благодійних батьківських внесків в червні 2021 р.

Дякуємо за допомогу!

| Найменування | Кіл. | Од. вим. | Ціна | Сума | Стаття витрат |
|-------------------------------------|------|----------|--------|----------------|------------------------------------|
| Посуд | | | | | |
| Кружка (200гр) | шт | 60 | 19,00 | 1140,00 | Для вик. вимог питного режиму |
| Тарілка глибока | шт | 24 | 21,00 | 504,00 | Посуд |
| Всього: | | | | 1644,00 | |
| Ремонт забору: | | | | | |
| Грунтовка 2,8 кг | шт | 1 | 130,00 | 130,00 | Ремонт забора |
| Сетка рабица 50*50*1,6 оцинков. | шт | 2 | 420,00 | 840,00 | Ремонт забора |
| Цемент ПЦ-500 25 кг | шт | 1 | 90,00 | 90,00 | Ремонт забора |
| Всього: | | | | 1060,00 | |
| Ремонт павільонів | | | | | |
| Ролаккс ВД 7,0 кг | шт | 1 | 236,00 | 236,00 | Ремонт повільонів |
| Колор №2 | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Ремонт повільонів |
| Колор №2 | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Ремонт повільонів |
| Колор №2 | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Ремонт повільонів |
| Колор | шт | 2 | 25,00 | 50,00 | Ремонт повільонів |
| Всього: | | | | 388,00 | |
| Санітарно-гігієнічні потреби | | | | | |
| Пакети для сміття | шт | 2 | 18,60 | 37,20 | Пакети для харч.блоку та кабінетів |
| Бланідає Софт рідке мило | шт | 2 | 200,00 | 400,00 | Сан.-гігієн.потреб |
| Губка металева | шт | 6 | 10,30 | 61,80 | Хоз витрати |
| Підлогове покриття 0,65 | м | 4,5 | 102,00 | 459,00 | Для миття ніг після прогулянок |
| Всього: | | | | 958,00 | |
| Ремонт коси, косовиця | | | | | |
| Акт виконаних работ | | | | 650,00 | Від 07.06.2021 р |
| Бензин | л | 5 | 27,80 | 139,00 | |
| Всього: | | | | 789,00 | |
| Всього витрачено: | | | | 4839,00 | |

Шановні батьки

ознайомтесь з витратами благодійних батьківських внесків в липні- серпні 2021 р.

Дякуємо за допомогу!

| Найменування | Кіл. | Од. вим. | Ціна | Сума | Стаття витрат |
|--|------|----------|--------|---------------|----------------------------|
| Ремонт забору: | | | | | |
| Сетка рабица 50*50*1,6 оцинков10м | шт | 2 | 430,00 | 430,00 | |
| Цемент ПЦ-500 25 кг | шт | 1 | 90,00 | 90,00 | |
| Фарба ґрунт 10л | шт | 1 | 470,70 | 470,70 | |
| Всього: | | | | 990,70 | |
| Ремонт павільонів та приміщення | | | | | |
| Краска ПФ-115 (ж.)2,8кг | шт | 1 | 172,00 | 172,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (кр.)2,8кг | шт | 1 | 171,00 | 171,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (пом.)2,8кг | шт | 1 | 171,00 | 171,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (салат.)2,8кг | шт | 1 | 154,00 | 154,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115(св-з.) 2,8кг | шт | 1 | 151,00 | 151,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (я.бл.)2,8кг | шт | 1 | 151,00 | 151,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Сольвент нефтяной 560 гр ХТ | л | 2 | 35,00 | 70,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль 0,9 | шт | 1 | 75,00 | 75,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль 0,9 | шт | 1 | 79,00 | 79,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль 0,9 | шт | 1 | 67,00 | 67,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №40 (св. зелений) 100 мл | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №45 (салатовий) 100 мл | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №75 тем.корич.) 100 мл | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №23 (червоний) 100 мл | шт | 1 | 33,00 | 33,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №53 (фіол.) 100 мл | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №90 (чорний) 100 мл | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №21 (пом.) 100 мл | шт | 1 | 34,00 | 34,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Саморези №70 | шт | 20 | 0,40 | 8,00 | Ремонт кришок на пісоч. |
| Саморези №19 | шт | 30 | 0,20 | 6,00 | Ремонт кришок на пісоч. |
| Колор № 12 (жовтий) 100 мл | шт | 1 | 35,00 | 35,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №23 (червоний) 100 мл | шт | 1 | 35,00 | 35,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Колор №45 (салатовий) 100 мл | шт | 1 | 35,00 | 35,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Пензель для лаку | шт | 1 | 7,00 | 7,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Фарба "Снежка"(вод.) | шт | 1 | 490,00 | 490,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ -115 зел. 2,8кг | шт | 1 | 155,00 | 155,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (ч.)2,8кг | шт | 1 | 171,00 | 171,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (ж.)2,8кг | шт | 1 | 175,00 | 175,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (син.)2,8кг | шт | 1 | 152,00 | 152,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска ПФ-115 (б.)2,8кг | шт | 1 | 165,00 | 165,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Пензель флейц | шт | 3 | 8,00 | 24,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Пензель плаский | шт | 2 | 6,00 | 12,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Уайт спирт 0,5 | шт | 1 | 31,35 | 31,35 | Ремонт кришок на пісоч. |
| Петля стріла | шт | 2 | 27,55 | 55,10 | Ремонт кришок на пісоч. |
| Емаль т. корич | шт | 0,9 | 68,00 | 68,00 | Фарбування вхідних дверей |

| | | | | | |
|-------------------------------------|----|-----|--------|----------------|-----------------------------------|
| Краска белая 2,8 | шт | 1 | 175,00 | 175,00 | Фарбування вікон в приміщенні |
| Краска ярко-красная 2,8 | шт | 1 | 144,00 | 144,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска желтая 0,9 | шт | 1 | 46,00 | 46,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска жовта -коричнева 2,8 | шт | 1 | 150,00 | 150,00 | Фарбування підлоги в приміщенні |
| Краска жовта 0,9 | шт | 1 | 55,00 | 55,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Валик | шт | 1 | 16,00 | 16,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль жовта 0,9 | шт | 2 | 55,00 | 110,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль яхтенна синя 2,8 | шт | 1 | 180,00 | 180,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль яхтенна червона 2,8 | шт | 1 | 158,00 | 158,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль яхтенна біла 2,8 | шт | 1 | 169,00 | 169,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Емаль яхтенна яр. Блак.2,8 | шт | 1 | 150,00 | 150,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Рстворитель | шт | 1 | 35,00 | 35,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Краска синя 0,9 | шт | 1 | 42,00 | 42,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Водоемульсіонка фасадна | шт | 3 | 47,00 | 141,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Концетрат (по дереву) | л | 1 | 71,00 | 71,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Желтая эмаль | л | 0,9 | 68,00 | 68,00 | Фарбування ігрових ділянок |
| Всього: | | | | 4832,45 | |
| Санітарно-гігієнічні потреби | | | | | |
| Сода 0,5 кг | шт | 3 | 12,80 | 38,40 | Для чистки посуду |
| Рушник паперовий Z- типу 200 листов | шт | 6 | 40,00 | 240,00 | Використання салфетками |
| Бланідас Софт рідке мило | шт | 1 | 200,00 | 200,00 | Миття рук та ніг |
| Сантри - гель "Небо" | шт | 5 | 29,00 | 145,00 | Миття санвузлів в групах |
| Серветки віскозні 10шт | шт | 6 | 24,90 | 149,40 | Витирання пилу |
| Пакети для сміття 50шт | шт | 10 | 17,90 | 179,00 | Сан.-гігієн.потреби |
| Папір туалетний | шт | 15 | 6,80 | 102,00 | Сан.-гігієн.потреби |
| Сода о,5 кг | шт | 3 | 12,80 | 38,40 | Для чистки посуду |
| Всього: | | | | 1092,20 | |
| Хоз потреби | | | | | |
| Секатор | шт | 1 | 165,00 | 165,00 | Використання на ділянках |
| Клавіатура | шт | 1 | 175,00 | 175,00 | Заміна в кабінеті діловода |
| Крючки для багенту | шт | 60 | 6,00 | 36,00 | Заміна в музичній залі |
| Масло Т-2 | шт | 1 | 110,00 | 110,00 | Кососиця трави |
| Бензин А-92 | л | 10 | 29,70 | 297,00 | Кососиця трави |
| Термометр ТС-7 М1 | шт | 2 | 60,00 | 120,00 | Заміна в холодильниках |
| Бензин А-95 | шт | 5 | 30,20 | 151,00 | |
| Всього: | | | | 903,00 | |
| Канцелярські товари | | | | | |
| Ділова книга А4 | шт | 1 | 101,50 | 101,50 | Ведення документації |
| Канцелярський зошит | шт | 1 | 78,00 | 78,00 | Ведення документації |
| Набір обкладинок | шт | 1 | 31,00 | 31,00 | Ведення документації |
| Папка А-4 | шт | 1 | 45,00 | 45,00 | Ведення документації |
| Самоклеїлка А-4 | шт | 10 | 2,50 | 25,00 | Виготовлення позначок в закладі |
| Скотч | шт | 1 | 17,00 | 17,00 | Наклейка позначок в закладі |
| Скотч | шт | 3 | 5,00 | 15,00 | Виготовлення посібників в закладі |
| Скотч | шт | 3 | 6,00 | 18,00 | Хоз потреби |
| Кисть | шт | 1 | 10,00 | 10,00 | Робота з фарбою |

| | | | | | |
|---|----|----|-------|----------------|---------------------------------|
| Органайзер (канцел.) | шт | 1 | 30,00 | 30,00 | Робота з фарбою |
| Мерний стакан (канцел.) | шт | 1 | 12,00 | 12,00 | Робота з фарбою |
| Всього: | | | | 38250 | |
| Ремонт водопостачання в підвальному приміщенні | | | | | |
| Труба | м | 12 | 27,00 | 324,00 | |
| Муфта | шт | 2 | 5,00 | 10,00 | |
| Угол 90 | шт | 2 | 5,00 | 10,00 | |
| Дюпель | шт | 10 | 0,80 | 8,00 | |
| Саморези | шт | 10 | 0,70 | 7,00 | |
| Крепёж | шт | 10 | 1,80 | 18,00 | |
| Гвозди | уп | 1 | 15,00 | 15,00 | |
| Всього: | | | | 392,00 | |
| Заправка картриджа | | | | 80,00 | принтера в кабінеті діловодства |
| Перевезення миючих | | | | 300,00 | принтера в кабінеті діловодства |
| Всього витрачено: | | | | 8972,85 | |